INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 108/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE TAUÁ,  nomeado pela PORTARIA No 315/GABR, DE 25
DE ABRIL DE 2018, publicada no DOU de 26 de abril de 2018, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria no 252/GR, de 20 de MARÇO de 2017, e

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os servidores indicados no quadro abaixo, para compor a Banca

Examinadora de Avaliação da Prova de Desempenho Didático e da Prova de Títulos do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 01/2018, para contratação de Professor Substituto da subárea Matemática
Básica para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – campus Tauá.

SERVIDOR CARGO SIAPE
Jose Alves de Oliveira Neto Docente - Área 2707961
Evanilson Brandão Pinto Docente - Área 3000545
Karla Goncalves de Oliveira Pedagoga 1319092

Art. 2º - Estabelecer que esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE TAUÁ, em em 13 de novembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Jose Alves de Oliveira Neto, Diretor(a) Geral do
Campus Tauá, em 13/11/2018, às 15:09, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0320621
e o código CRC DC4F8819.

Referência: Processo nº 23490.011383/2018-18 SEI nº 0320621

Portaria 108 (0320621)         SEI 23490.011383/2018-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 108 (0320621)